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DAX

Frankfurt Silicon Valley Bank'ın (SVB) iflasından sonra, Alman 

borsası Pazartesi sabahı önemli ölçüde kırmızıya kaydı: Dax işlem 

sırasında 15.000 puanın altına düştü - neredeyse yüzde üç eksi. 

En son endeks yüzde 2,5 daha düşük, 15.040 puandı.

Hiç şüphe yok ki ABD'den gelen şokun etkisi var. ABD'de SVB'nin

çöküşü, dünya çapında daha fazla çöküş endişesi uyandırıyor. Bu, 

2008'deki küresel mali krizden bu yana bir bankanın en büyük 

çöküşü. Cuma günü, önde gelen Alman endeksi Dax yüzde 1,3 

düşüşle kapattı. Pazartesi günü, finansal hizmetler düzenleyicisi 

Bafin, Frankfurt'taki Alman şubesinin kapatılması talimatını verdi . 

Denetim otoriteleri Pazartesi günkü açıklamada kararı "alacaklılara 

karşı yükümlülüklerin yerine getirilmesine yönelik mevcut risk" ile 

gerekçelendirdi.

TEKNİK ANALİZ

California'daki Silicon Valley Bank'ın iflasından sonra Dax düştü. 

Banka hisseleri en çok kaybedenler arasında yer alıyor. Geri 

çekilmelerde 14852 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada 15142 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14852 – 14723 - 14570

Direnç Seviyeleri: 15142 – 15266 – 15381

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD bankaları Perşembe günü sert bir satış dalgasıyla karşı karşıya 

kaldı. Satış dalgasının ardında bankaların tahvil portföylerinin 

değeriyle ilgili endişeler yer aldı. Perşembe günü ABD'li dört büyük 

bankanın piyasa değeri toplamda 52,4 milyar dolar geriledi.

JPMorgan Chase, Bank of America, Citigroup ve Wells Fargo'daki

satışların Silicon Valley Bank'taki darboğazdan kaynaklandığı 

görülüyor. Çarşamba günü geç saatlerde Silicon Valley Bank, müşteri 

mevduatlarındaki düşüşe cevaben 21 milyar dolar değerindeki 

menkul kıymet portföyünün satışının ardından yaklaşık 1,8 milyar 

dolar kaybettiğini açıkladı.

Kayıplar, bankanın sermaye pozisyonunu desteklemek için bir hisse 

satışı ilan etmesine neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de yatırımcılar bankaların ellerinde tuttuğu tahvil portföylerinin 

değerine ilişkin endişe duyarken, bu endişeler banka hisselerinde 

satış dalgasına neden oldu. Gün içerisinde yükselişlerde 12205 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 11885 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11885 – 11729 – 11566

Direnç Seviyeleri: 12205 – 12445 – 12635

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

ABD tarihinin ikinci en büyük banka iflası olan Silicon Valley Bank’ın 

çöküşü finansal sistemde yayılabileceğine dair endişelere neden 

olurken düzenleyicilerin mevduat sahiplerini korumak için Pazar günü 

harekete geçmesine neden oldu. Spot altın, belirsizlikten 

faydalanarak SVB’nin çöküşüne dair endişelerin büyümesiyle 

Çarşamba günü kapanışından itibaren yüzde 3 yükselerek bir ayın en 

yüksek seviyesine ulaştı. Öte yandan geçtiğimiz hafta gelen ABD 

verileri sonrası Fed’in faiz artış hızını artırabileceğine dair düşünceleri 

güçlendirirken ekonomiye dair karışık bir tablo ortaya koydu.

Salı günü açıklanacak enflasyon verilerinin Fed'in bir sonraki 

hamlesini belirlemede kritik bir role sahip olması beklenirken, 

SVB’nin iflasının da bir etkisinin olması muhtemel görülüyor. ABD 

bölgesel banka düzeyinde ortaya çıkan mali gerilimler, Fed’in bu ay 

sonlarında agresif bir faiz artış hamlesi yapmasını daha az olası hale 

getirdiği değerlendiriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın ABD’nin en büyük bankalarından SVB’nin iflası sonrası 

yatırımcıların güvenli limanlara yönelmesiyle Cuma günkü yüzde 2’lik 

yükselişinin ardından Asya piyasalarında yükselmeye devam etti.

Gün içinde 1915 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1877 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1877 – 1861 - 1842

Direnç Seviyeleri: 1915 – 1930 – 1948

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD’li yetkililer Pazar günü geç saatlerde bankacılık sistemine 

güveni güçlendirmeyi amaçlayan açıklamalarda bulunurken 

Goldman Sachs yaşana kriz nedeniyle Fed’in önümüzdeki hafta faiz 

artışı çğarısına dair açıklamasını geri çekti. Bu durum emtialar için 

destek görevi görürken doların gerilemesine neden oldu.

Yatırımcılar, SVB’nin iflasının petrol fiyatlarında düşüş riskine karşı 

önlem alınmasına yol açmasıyla aşağı yönlü satım opsiyonları için 

büyük primler ödemeye başladılar. Bankacılık sektöründe yaşanan 

çalkantı, bu yıl ABD’de sıkılaşmacı para politikasına dair endişeler ve 

Çin’in ekonomik toparlanmasına ilişkin iyimserlikle sarsılan petrol 

piyasasında daha fazla oynaklık yaşanmasına neden oldu. Suudi 

Aramco’nun 2023 sonunda tüketimin günde 102 milyon varillik 

rekora ulaşacağını öngörmesiyle birçok kişi uzun vadeli görünüm için 

hala yükseliş beklentisine sahip.

TEKNİK ANALİZ

ABD ham petrolü, 2008’den bu yana en büyük banka iflası olan 

Silicon Valley Bank’in çöküşünün piyasalarda yarattığı etki sonrası 

haftaya dalgalı bir başlangıç yaparak varil başına 77 dolar civarında 

seyrediyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 72 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 77 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 71 – 69

Direnç Seviyeleri: 77 – 79 – 81

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

AMB'nin en şahin yetkililerinden Robert Holzmann Temmuz ayına 

kadar her toplantıoda 50 baz puanlık faiz artışını savunuyor. Böylece 

mevduat faizinin yüzde 4,5'e çıkması bekleniyor.

Bank J Safra Sarasin Kıdemli Ekonomisti Karsten Junius "Bu hafta 

olanlardan sonra AMB'nin yol haritasında Mayıs ayına dair sinyaller 

aranacak. 2 ay uzun bir süre ve o zamana dek 2 enflasyon verisi 

daha göreceğiz" diye konuştu.

Bloomberg Economics Ekonomistleri David Powell ve Maeva Cousin

"Şahin yetkililer Mayıs ayında da 50 baz puan sinyali vermek 

isteyecektir, Başkan Christine Lagarde'ın faiz artışlarının devam 

etmesi gerektiğini vurgulamasını bekliyoruz." değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

SVB'nin iflasının yol açtığı belirsizlik nedeniyle para piyasalarında 

nihai faiz beklentileri de geriledi. Şu an yüzde 2,5 seviyesinde 

bulunan mevduat faizinin Ekim ayına kadar yüzde 3,50'ye yükselmesi 

bekleniyor. Önceki tahmin yüzde 4,20'ydi. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0622 , direnç seviyesi ise 1,0749 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0622 – 1,0552 – 1,0463

Direnç Seviyeleri: 1,0749 – 1,0812 – 1,0868

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Para Politikası Kurulu (PPK) Üyesi 

Swati Dhingra, Merkezi Londra’da bulunan düşünce kuruluşu 

Resolution Foundation’da konuştu. Dhingra, ülkede son aylarda 

artış eğilimde olan para politikası faizinin artık sabit tutulması 

gerektiğini belirterek, olası bir faiz artışının ülke ekonomisine zarar 

verebileceğini bildirdi. Enflasyondaki artışın çalışanların gelirlerine 

yansıtıldığına ilişkin çok az işaretin görüldüğünü belirten Dhingra, 

"Enflasyon hedefinin üzerinde seyredilen bir buçuk yılın ardından, 

finansman maliyetlerini artırarak bir (faiz) artışı ticarette benzeri 

görülmemiş bir şok yaratabilir.” ifadelerini kullandı.

Geçen ay İngiltere Merkez Bankası’nın politika faizini yüzde 

3,5’ten 4 seviyesine çıkarmasına ilişkin oylamada karşı oy 

kullanan Dhingra, bankanın gereğinden fazla parasal sıkılaştırma 

yapmış olmasından endişe ettiğini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası Para Politikası Kurulu Üyesi Swati

Dhingra, ülkede politika faizinin sabit tutulması gerektiğini belirtti. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1996 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2181 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1996 – 1,1863 – 1,1711 

Direnç Seviyeleri: 1,2181 – 1,2350 – 1,2480

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Kabine Ofisi tarafından açıklanan verilere göre, geride 

kalançeyrek dönemde GSYH bir önceki döneme göre değişim 

göstermedi. Piyasalarda beklenti öncü verilerle yüzde 0,2 artış olarak 

tahmin edilen dönemde aynı seviyede artış olacağı yönündeydi.

Aynı dönemde yıllık bazda artış yüzde 0,6'dan yüzde 0,1'e revize 

edildi. Piyasalar artışın yüzde 0,6 olacağı tahmininde bulunmuştu.

Nominal GSYH yüzde 1,3 artıştan yüzde 1,2 artışa revize edilirken, 

yurtiçi talep yüzde 0,2 düşüşten yüzde 0,3 düşüşe indirildi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya ekonomisi 2022 yılının son çeyrek döneminde final verilerle 

negatif yönde revize edildi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 132,597 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 136,774 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 132,597 – 131,398 – 129,978

Direnç Seviyeleri: 136,774 – 138,470 – 139,699

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

ABD’de iki finans kurumunun yaşadığı problemler, Wall Street’te ve 

kripto varlık piyasalarında endişe yarattı.

İlk olarak kripto piyasalara odaklı faaliyet gösteren Silvergate Capital

çarşamba günü operasyonlarını sonlandırmayı ve bankasını tasfiye 

etmeyi planladığını açıklamıştı. Şirket bünyesindeki tüm mevduatları 

tam olarak geri ödemeyi planladığını da bildirmişti.

ABD’nin en büyük kripto odaklı bankası haline gelen Silvergate’in

elinde 14 milyar dolara ulaşan bir mevduat bulunuyordu. Ancak Fed’in

agresif faiz artışlarının yanı sıra FTX’in kasım ayında yaşadığı çöküş 

bankada önemli bir hasara neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto varlık piyasalarında son dönemin en büyük riski olarak ortaya 

çıkan Silvergate ile ilgili yeni gelişmeler piyasada satış dalgasının 

büyümesine neden oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 21553 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 24655 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21553 – 20277 – 19243

Direnç Seviyeleri: 24655 – 25910 – 27021

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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